
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Torneo OP 5 I DIOSCURI 1211030A

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 09-11-2012 - 11-11-2012

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PROFERA ANTONINO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Ninov Nikolai                   

1Sotsky Alexander                

2
Mazzilli Piero           

3
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Ninov Nikolai                   4.5 BUL 13.0015.509.50 13.752511 2275 2641 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1969

2 3 IM Sotsky Alexander                4.0 RUS 12.5015.009.00 12.002397 2120 2361 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1967

3 4 FM Mazzilli Piero           3.5 ITA 14.0015.009.50 9.00 2357 2270 2420 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1982

4 6 WGM Sudakova Irina                  3.5 RUS 12.5014.009.00 9.00 2334 2217 2367 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1982

5 2 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB 12.5014.008.00 7.75 2423 2240 2390 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1961

6 5 FM Bentivegna Francesco     3.0 ITA 14.0016.509.50 8.75 2342 2195 2267 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1982

7 13 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA 12.5013.508.00 5.00 2043 2235 2308 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1963

8 12 CM Morello Guido            3.0 ITA 11.5012.507.50 5.75 2051 2002 1865 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1993

9 17 1N Palazzotto Roberto 3.0 ITA 10.0011.007.00 5.75 1948 2084 2080 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1995

10 15 WFM Arnetta Maria Teresa     3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 2022 1984 1936 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1979

11 10 M Ganci Fabrizio           2.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 2131 2066 2067 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1983

12 11 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 11.5013.508.00 5.25 2062 2118 1998 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

13 8 M Santagati Alessandro     2.5 ITA 11.5012.507.00 3.75 2210 2084 2084 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1987

14 21 1N Iannello Antonio         2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.75 1825 2038 2039 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1997

15 9 CM Livecchi Dario           2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 2156 2085 2014 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1972

16 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.0 SRB 10.5012.507.00 4.00 2256 2058 1733 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1941

17 22 1N Varriale Luca            2.0 ITA 9.50 10.506.50 4.25 1821 2022 1951 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

18 23 1N Ruoppolo Alfonso         2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1806 2039 1800 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1990

19 18 CM Russo Alfio              2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.00 1902 1979 1636 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1968

20 19 1N Del Vivo Marco           2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.00 1864 1977 1801 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1955

21 14 CM Rizza Francesco          1.5 ITA 11.0013.007.50 3.00 2040 2068 1787 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

22 20 1N Marzaduri Marco R.       1.0 ITA 10.5011.507.50 1.50 1859 1936 1620 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1995

23 16 1N Noto Salvatore           1.0 ITA 10.0011.506.50 2.25 1954 1950 1457 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1992

24 24 2N Marturana Daniele        0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1584 1930 1518 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1992
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2022 1984 1936 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA SIC AG 2342 2195 2267 1982 M 809055 109630

19 1N Del Vivo Marco           ITA SIC AG 1864 1977 1801 1955 M 106766

10 M Ganci Fabrizio           ITA SIC PA 2131 2066 2067 1983 M 810568 104157

11 CM Gangemi Salvatore        ITA SIC CT 2062 2118 1998 1960 M 808644 103438

21 1N Iannello Antonio         ITA SIC ME 1825 2038 2039 1997 M 862975 133455

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 2240 2390 1961 M 900583

9 CM Livecchi Dario           ITA SIC PA 2156 2085 2014 1972 M 810487 104152

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 2058 1733 1941 M 902896

24 2N Marturana Daniele        ITA SIC AG 1584 1930 1518 1992 M 121375

20 1N Marzaduri Marco R.       ITA SIC CT 1859 1936 1620 1995 M 884677 142359

4 FM Mazzilli Piero           ITA SIC PA 2357 2270 2420 1982 M 807087 104149

12 CM Morello Guido            ITA SIC PA 2051 2002 1865 1993 M 836621 122269

1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 2275 2641 1969 M 2900424

16 1N Noto Salvatore           ITA SIC PA 1954 1950 1457 1992 M 879517 120434

17 1N Palazzotto Roberto ITA SIC PA 1948 2084 2080 1995 M 836842 118015

14 CM Rizza Francesco          ITA SIC CT 2040 2068 1787 1990 M 840815 123054

23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA SIC AG 1806 2039 1800 1990 M 136521

18 CM Russo Alfio              ITA SIC CT 1902 1979 1636 1968 M 814970 103436

8 M Santagati Alessandro     ITA SIC CT 2210 2084 2084 1987 M 814644 107367

3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 2120 2361 1967 M 4130715

6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 2217 2367 1982 F 4129903

13 M Valguarnera Girolamo     ITA SIC PA 2043 2235 2308 1963 M 804240 104150

22 1N Varriale Luca            ITA SIC PA 1821 2022 1951 1999 M 882461 145506

FSI - OP 5 I DIOSCURI (1211030A) - AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Ninov Nikolai                   4.5 BUL | 13 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 5 N 1 | -1

5 2 IM Laketic Gojko                   3.5 SRB | 14 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

2 3 IM Sotsky Alexander                4.0 RUS | 15 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 1 | 4 B Â½ | 13 N 1 | -1

3 4 FM Mazzilli Piero           3.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 1

6 5 FM Bentivegna Francesco     3.0 ITA | 17 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | -1

4 6 WGM Sudakova Irina                  3.5 RUS | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 4 N Â½ | -1

16 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2.0 SRB | 19 N 1 | 2 B 0 | 13 N 0 | 23 B Â½ | 9 B Â½ | 1

13 8 M Santagati Alessandro     2.5 ITA | 20 B 1 | 1 N 0 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 17 B 0 | 1

15 9 CM Livecchi Dario           2.0 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 13 B 0 | 7 N Â½ | -1

11 10 M Ganci Fabrizio           2.5 ITA | 22 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 1

12 11 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA | 23 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | -1

8 12 CM Morello Guido            3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 1

7 13 M Valguarnera Girolamo     3.0 ITA | 1 B 0 | 20 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 1

21 14 CM Rizza Francesco          1.5 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 8 N 0 | 15 B 0 | 22 N Â½ | -1

10 15 WFM Arnetta Maria Teresa     3.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 23 B 1 | 1

23 16 1N Noto Salvatore           1.0 ITA | 4 N 0 | 21 B Â½ | 23 N Â½ | 19 B 0 | 18 N 0 | -1

9 17 1N Palazzotto Roberto 3.0 ITA | 5 B 0 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1

19 18 CM Russo Alfio              2.0 ITA | 6 N 0 | 23 B 0 | 21 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 0

20 19 1N Del Vivo Marco           2.0 ITA | 7 B 0 | 14 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 12 N 0 | -1

22 20 1N Marzaduri Marco R.       1.0 ITA | 8 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 22 B Â½ | 24 N Â½ | -1

14 21 1N Iannello Antonio         2.5 ITA | 9 B 0 | 16 N Â½ | 18 B 1 | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 1

17 22 1N Varriale Luca            2.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 1 | 11 B 0 | 20 N Â½ | 14 B Â½ | 1

18 23 1N Ruoppolo Alfonso         2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 7 N Â½ | 15 N 0 | -1

24 24 2N Marturana Daniele        0.5 ITA | 12 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 4 2.00 2.04 -0.04 1984.601936 1979 F 811572 104166

5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 5 3.00 3.33 -0.33 2195.002267 1982 M 809055 109630

10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 5 2.50 2.87 -0.37 2066.602067 1983 M 810568 104157

11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 4 1.50 1.37 0.13 2118.801998 1960 M 808644 103438

21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 5 2.50 1.19 1.31 2038.802039 1997 M 862975 133455

2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 5 3.50 3.53 -0.03 2240.602390 1961 M 900583

9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 5 2.00 2.90 -0.9 2085.802014 1972 M 810487 104152

7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 3 0.50 1.69 -1.19 2058.401733 1941 M 902896

20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 4 0.50 1.20 -0.7 1936.001620 1995 M 884677 142359

4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 5 3.50 2.94 0.56 2270.402420 1982 M 807087 104149

12 CM Morello Guido            ITA 2051 3 1.00 1.05 -0.05 2002.401865 1993 M 836621 122269

1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 5 4.50 3.82 0.68 2275.002641 1969 M 2900424

16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 3 0.50 1.32 -0.82 1950.801457 1992 M 879517 120434

17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 4 2.00 0.75 1.25 2084.602080 1995 M 836842 118015

14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 4 0.50 1.68 -1.18 2068.001787 1990 M 840815 123054

18 CM Russo Alfio              ITA 1902 3 1.00 1.12 -0.12 1979.751636 1968 M 814970 103436

8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 5 2.50 3.28 -0.78 2084.002084 1987 M 814644 107367

3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 5 4.00 4.07 -0.07 2120.802361 1967 M 4130715

6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 5 3.50 3.09 0.41 2217.202367 1982 F 4129903

13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 5 3.00 1.51 1.49 2235.802308 1963 M 804240 104150

22 1N Varriale Luca            ITA 1821 5 2.00 1.25 0.75 2022.801951 1999 M 882461 145506
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 1 1.00 1.80 0.2 6 1977.001801 1955 M 106766

24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 1 0.00 0.50 0 0 1930.501518 1992 M 121375

23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 0 0.00 1.20 0.8 24 2039.201800 1990 M 136521
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043   |  1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 0 - 1

2 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423   |  14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 1 - 0

3 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022   |  3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 0 - 1

4 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357   |  16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 1 - 0

5 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948   |  5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 0 - 1

6 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334   |  18 CM Russo Alfio              ITA 1902 1 - 0

7 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 0 - 1

8 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210   |  20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 1 - 0

9 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825   |  9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 0 - 1

10 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131   |  22 1N Varriale Luca            ITA 1821 1 - 0

11 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806   |  11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 0 - 1

12 12 CM Morello Guido            ITA 2051   |  24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 1 - 0
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ninov Nikolai                   1 BUL 2511   |  8 M Santagati Alessandro     1 ITA 2210 1 - 0

2 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2256   |  2 IM Laketic Gojko                   1 SRB 2423 0 - 1

3 3 IM Sotsky Alexander                1 RUS 2397   |  10 M Ganci Fabrizio           1 ITA 2131 Â½ - Â½

4 9 CM Livecchi Dario           1 ITA 2156   |  4 FM Mazzilli Piero           1 ITA 2357 0 - 1

5 5 FM Bentivegna Francesco     1 ITA 2342   |  12 CM Morello Guido            1 ITA 2051 Â½ - Â½

6 11 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2062   |  6 WGM Sudakova Irina                  1 RUS 2334 0 - 1

7 20 1N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1859   |  13 M Valguarnera Girolamo     0 ITA 2043 0 - 1

8 14 CM Rizza Francesco          0 ITA 2040   |  19 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1864 1 - 0

9 22 1N Varriale Luca            0 ITA 1821   |  15 WFM Arnetta Maria Teresa     0 ITA 2022 1 - 0

10 16 1N Noto Salvatore           0 ITA 1954   |  21 1N Iannello Antonio         0 ITA 1825 Â½ - Â½

11 24 2N Marturana Daniele        0 ITA 1584   |  17 1N Palazzotto Roberto 0 ITA 1948 0 - 1

12 18 CM Russo Alfio              0 ITA 1902   |  23 1N Ruoppolo Alfonso         0 ITA 1806 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Mazzilli Piero           2 ITA 2357   |  1 GM Ninov Nikolai                   2 BUL 2511 Â½ - Â½

2 2 IM Laketic Gojko                   2 SRB 2423   |  6 WGM Sudakova Irina                  2 RUS 2334 Â½ - Â½

3 12 CM Morello Guido            1.5 ITA 2051   |  3 IM Sotsky Alexander                1.5 RUS 2397 0 - 1

4 10 M Ganci Fabrizio           1.5 ITA 2131   |  5 FM Bentivegna Francesco     1.5 ITA 2342 0 - 1

5 13 M Valguarnera Girolamo     1 ITA 2043   |  7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2256 1 - 0

6 8 M Santagati Alessandro     1 ITA 2210   |  14 CM Rizza Francesco          1 ITA 2040 1 - 0

7 17 1N Palazzotto Roberto 1 ITA 1948   |  9 CM Livecchi Dario           1 ITA 2156 Â½ - Â½

8 22 1N Varriale Luca            1 ITA 1821   |  11 CM Gangemi Salvatore        1 ITA 2062 0 - 1

9 23 1N Ruoppolo Alfonso         1 ITA 1806   |  16 1N Noto Salvatore           0.5 ITA 1954 Â½ - Â½

10 21 1N Iannello Antonio         0.5 ITA 1825   |  18 CM Russo Alfio              0 ITA 1902 1 - 0

11 15 WFM Arnetta Maria Teresa     0 ITA 2022   |  20 1N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1859 1 - 0

12 19 1N Del Vivo Marco           0 ITA 1864   |  24 2N Marturana Daniele        0 ITA 1584 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Ninov Nikolai                   2.5 BUL 2511   |  2 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2423 1 - 0

2 3 IM Sotsky Alexander                2.5 RUS 2397   |  4 FM Mazzilli Piero           2.5 ITA 2357 Â½ - Â½

3 6 WGM Sudakova Irina                  2.5 RUS 2334   |  5 FM Bentivegna Francesco     2.5 ITA 2342 Â½ - Â½

4 11 CM Gangemi Salvatore        2 ITA 2062   |  8 M Santagati Alessandro     2 ITA 2210 Â½ - Â½

5 9 CM Livecchi Dario           1.5 ITA 2156   |  13 M Valguarnera Girolamo     2 ITA 2043 0 - 1

6 17 1N Palazzotto Roberto 1.5 ITA 1948   |  10 M Ganci Fabrizio           1.5 ITA 2131 Â½ - Â½

7 21 1N Iannello Antonio         1.5 ITA 1825   |  12 CM Morello Guido            1.5 ITA 2051 Â½ - Â½

8 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2256   |  23 1N Ruoppolo Alfonso         1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

9 14 CM Rizza Francesco          1 ITA 2040   |  15 WFM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2022 0 - 1

10 16 1N Noto Salvatore           1 ITA 1954   |  19 1N Del Vivo Marco           1 ITA 1864 0 - 1

11 20 1N Marzaduri Marco R.       0 ITA 1859   |  22 1N Varriale Luca            1 ITA 1821 Â½ - Â½

12 18 CM Russo Alfio              0 ITA 1902   |  1 - F

13 24 2N Marturana Daniele        0 ITA 1584   |  0 - F
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 FM Bentivegna Francesco     3 ITA 2342   |  1 GM Ninov Nikolai                   3.5 BUL 2511 0 - 1

2 13 M Valguarnera Girolamo     3 ITA 2043   |  3 IM Sotsky Alexander                3 RUS 2397 0 - 1

3 4 FM Mazzilli Piero           3 ITA 2357   |  6 WGM Sudakova Irina                  3 RUS 2334 Â½ - Â½

4 2 IM Laketic Gojko                   2.5 SRB 2423   |  11 CM Gangemi Salvatore        2.5 ITA 2062 1 - 0

5 8 M Santagati Alessandro     2.5 ITA 2210   |  17 1N Palazzotto Roberto 2 ITA 1948 0 - 1

6 10 M Ganci Fabrizio           2 ITA 2131   |  21 1N Iannello Antonio         2 ITA 1825 Â½ - Â½

7 12 CM Morello Guido            2 ITA 2051   |  19 1N Del Vivo Marco           2 ITA 1864 1 - 0

8 15 WFM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2022   |  23 1N Ruoppolo Alfonso         2 ITA 1806 1 - 0

9 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2256   |  9 CM Livecchi Dario           1.5 ITA 2156 Â½ - Â½

10 22 1N Varriale Luca            1.5 ITA 1821   |  14 CM Rizza Francesco          1 ITA 2040 Â½ - Â½

11 18 CM Russo Alfio              1 ITA 1902   |  16 1N Noto Salvatore           1 ITA 1954 1 - 0

12 24 2N Marturana Daniele        0 ITA 1584   |  20 1N Marzaduri Marco R.       0.5 ITA 1859 Â½ - Â½
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OP 5 I DIOSCURI (1211030A)
AGRIGENTO - 09-11-2012 - 11-11-2012

1 Ninov Nikolai                   
GM BUL   Elo FIDE: 2511 Perf: 2641 Media: 2275.00 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 468 0.92 1 1 1

2 B 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 301 0.85 1 2 2

3 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 154 0.71 Â½ 2 2

4 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 88 0.62 1 3 3

5 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 169 0.72 1 4 4

3.82 4 4

2 Laketic Gojko                   
IM SRB   Elo FIDE: 2423 Perf: 2390 Media: 2240.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 383 0.91 1 1 1

2 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 167 0.72 1 2 2

3 B 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 89 0.62 Â½ 2 2

4 N 1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 -88 0.38 0 2 2

5 B 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 361 0.9 1 3 3

3.53 3 3

3 Sotsky Alexander                
IM RUS   Elo FIDE: 2397 Perf: 2361 Media: 2120.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 375 0.91 1 1 1

2 B 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 266 0.82 Â½ 1 1

3 N 12 CM Morello Guido            ITA 2051 346 0.89 1 2 2

4 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 354 0.89 1 3 3

4.07 3 3

4 Mazzilli Piero           
FM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2420 Media: 2270.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 403 0.92 1 1 1

2 N 9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 201 0.76 1 2 2

3 B 1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 -154 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 23 0.53 Â½ 2 2

2.94 2 2
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5 Bentivegna Francesco     
FM ITA   Elo FIDE: 2342 Perf: 2267 Media: 2195.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 394 0.92 1 1 1

2 B 12 CM Morello Guido            ITA 2051 291 0.85 Â½ 1 1

3 N 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 211 0.77 1 2 2

4 N 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 8 0.51 Â½ 2 2

5 B 1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 -169 0.28 0 2 2

3.33 2 2

6 Sudakova Irina                  
WGM RUS   Elo FIDE: 2334 Perf: 2367 Media: 2217.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Russo Alfio              ITA 1902 432 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 272 0.83 1 2 2

3 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 -89 0.38 Â½ 2 2

4 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 -8 0.49 Â½ 2 2

5 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 -23 0.47 Â½ 2 2

3.09 2 2

7 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2256 Perf: 1733 Media: 2058.40 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 1 0 1

2 B 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 -167 0.28 0 0 1

3 N 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 213 0.77 0 0 1

4 B 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 Â½ 0 1

5 B 9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 100 0.64 Â½ 0 1

1.69 0 1

8 Santagati Alessandro     
M ITA   Elo FIDE: 2210 Perf: 2084 Media: 2084.00 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 351 0.89 1 1 1

2 N 1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 -301 0.15 0 1 1

3 B 14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 170 0.72 1 2 2

4 N 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 148 0.7 Â½ 2 2

5 B 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 262 0.82 0 2 2

3.28 2 2
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9 Livecchi Dario           
CM ITA   Elo FIDE: 2156 Perf: 2014 Media: 2085.80 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 331 0.88 1 1 1

2 B 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 -201 0.24 0 1 1

3 N 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 208 0.77 Â½ 1 1

4 B 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 113 0.65 0 1 1

5 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 -100 0.36 Â½ 1 1

2.9 1 1

10 Ganci Fabrizio           
M ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2067 Media: 2066.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Varriale Luca            ITA 1821 310 0.86 1 1 1

2 N 3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 -266 0.18 Â½ 1 1

3 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 -211 0.23 0 1 1

4 N 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 183 0.74 Â½ 1 1

5 B 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 306 0.86 Â½ 1 1

2.87 1 1

11 Gangemi Salvatore        
CM ITA   Elo FIDE: 2062 Perf: 1998 Media: 2118.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 1 0 1

2 B 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 -272 0.17 0 0 1

3 N 22 1N Varriale Luca            ITA 1821 241 0.8 1 1 2

4 B 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 -148 0.3 Â½ 1 2

5 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 -361 0.1 0 1 2

1.37 1 2

12 Morello Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 2051 Perf: 1865 Media: 2002.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 1 0 1

2 N 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 -291 0.15 Â½ 0 1

3 B 3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 -346 0.11 0 0 1

4 N 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 226 0.79 Â½ 0 1

5 B 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 1 0 2

1.05 0 2
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13 Valguarnera Girolamo     
M ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2308 Media: 2235.80 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 GM Ninov Nikolai                   BUL 2511 -468 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 184 0.74 1 1 1

3 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 -213 0.23 1 2 2

4 N 9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 -113 0.35 1 3 3

5 B 3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 -354 0.11 0 3 3

1.51 3 3

14 Rizza Francesco          
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 1787 Media: 2068.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Laketic Gojko                   SRB 2423 -383 0.09 0 0 0

2 B 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 1 0 1

3 N 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 -170 0.28 0 0 1

4 B 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 18 0.53 0 0 1

5 N 22 1N Varriale Luca            ITA 1821 219 0.78 Â½ 0 1

1.68 0 1

15 Arnetta Maria Teresa     
WFM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1936 Media: 1984.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 IM Sotsky Alexander                RUS 2397 -375 0.09 0 0 0

2 N 22 1N Varriale Luca            ITA 1821 201 0.76 0 0 0

3 B 20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 163 0.72 1 1 1

4 N 14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 -18 0.47 1 2 2

5 B 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 1 2 3

2.04 2 3

16 Noto Salvatore           
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1457 Media: 1950.80 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 FM Mazzilli Piero           ITA 2357 -403 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 129 0.67 Â½ 0 0

3 N 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 Â½ 0 0

4 B 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 0 0 0

5 N 18 CM Russo Alfio              ITA 1902 52 0.57 0 0 0

1.32 0 0
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17 Palazzotto Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1948 Perf: 2080 Media: 2084.60 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Bentivegna Francesco     ITA 2342 -394 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 1 0 1

3 B 9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 -208 0.23 Â½ 0 1

4 B 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 -183 0.26 Â½ 0 1

5 N 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 -262 0.18 1 1 2

0.75 1 2

18 Russo Alfio              
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1636 Media: 1979.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 WGM Sudakova Irina                  RUS 2334 -432 0.08 0 0 0

2 B 23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 1806 0 0 0

3 N 21 1N Iannello Antonio         ITA 1825 77 0.61 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 -52 0.43 1 1 2

1.12 1 2

19 Del Vivo Marco           
1N ITA Elo Italia: 1864 Variaz: 6 Perf: 1801 Media: 1977.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 -392 0.08 0 0 0

2 N 14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 -176 0.27 0 0 0

3 B 24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 280 0.84 1 1 1

4 N 16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 -90 0.38 1 2 2

5 N 12 CM Morello Guido            ITA 2051 -187 0.26 0 2 2

1.83 2 2

20 Marzaduri Marco R.       
1N ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1620 Media: 1936.00 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 M Santagati Alessandro     ITA 2210 -351 0.11 0 0 0

2 B 13 M Valguarnera Girolamo     ITA 2043 -184 0.26 0 0 0

3 N 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 -163 0.28 0 0 0

4 B 22 1N Varriale Luca            ITA 1821 38 0.55 Â½ 0 0

5 N 24 2N Marturana Daniele        ITA 1584 Â½ 0 0

1.2 0 0
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21 Iannello Antonio         
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 2039 Media: 2038.80 W-We: 1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Livecchi Dario           ITA 2156 -331 0.12 0 0 0

2 N 16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 -129 0.33 Â½ 0 0

3 B 18 CM Russo Alfio              ITA 1902 -77 0.39 1 1 1

4 B 12 CM Morello Guido            ITA 2051 -226 0.21 Â½ 1 1

5 N 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 -306 0.14 Â½ 1 1

1.19 1 1

22 Varriale Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1951 Media: 2022.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 M Ganci Fabrizio           ITA 2131 -310 0.14 0 0 0

2 B 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 -201 0.24 1 1 1

3 B 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 -241 0.2 0 1 1

4 N 20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 -38 0.45 Â½ 1 1

5 B 14 CM Rizza Francesco          ITA 2040 -219 0.22 Â½ 1 1

1.25 1 1

23 Ruoppolo Alfonso         
1N ITA Elo Italia: 1806 Variaz: 24 Perf: 1800 Media: 2039.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Gangemi Salvatore        ITA 2062 -256 0.19 0 0 0

2 N 18 CM Russo Alfio              ITA 1902 -96 0.37 1 1 1

3 B 16 1N Noto Salvatore           ITA 1954 -148 0.3 Â½ 1 1

4 N 7 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2256 -450 0.08 Â½ 1 1

5 N 15 WFM Arnetta Maria Teresa     ITA 2022 -216 0.22 0 1 1

1.16 1 1

24 Marturana Daniele        
2N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 0 Perf: 1518 Media: 1930.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Morello Guido            ITA 2051 -467 0.08 0 0 0

2 B 17 1N Palazzotto Roberto ITA 1948 -364 0.1 0 0 0

3 N 19 1N Del Vivo Marco           ITA 1864 -280 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 20 1N Marzaduri Marco R.       ITA 1859 -275 0.17 Â½ 0 0

0.51 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 1N Del Vivo Marco           ITA 4 1.0 2075 1882 1864 1955 M 106766

23 1N Ruoppolo Alfonso         ITA 5 2.0 2039 1967 1806 1990 M 136521

24 2N Marturana Daniele        ITA 3 0.5 1952 1679 1584 1992 M 121375
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